МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №17

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

(МБОУ «СОШ-детский сад №17»)

ПРИКАЗ

28.08.2023 г.                                                                                                             №      567/01-13

Об утверждении плана работы МБОУ «СОШ-детский сад №17»

на 2023/2024 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ «СОШ-детский сад №17»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы школы на 2023/2024 учебный год.

2. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности планом работы школы

на 2023/2024 учебный год в части касающейся.

3. Заместителям директора Джус Е.Н., Ли Е.Л., Журбенко Ю.И., Елисеев А.Ю.,

специалистам Андриевской Л.А., Мельнику Д.А., Воробьевой Е.М.:

• следить за сроками реализации мероприятий годового плана работы школы в

рамках ответственности.

• вносить предложения по корректировке содержания плана работы школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    А.П. Киселев